
UCHWAŁA NR CV/1607/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 7 maja 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie współpracy w celu utworzenia Centrum Muzyki w Krakowie oraz 
udzielenie dotacji dla Województwa Małopolskiego na realizację projektu pod nazwą 

„Przygotowanie projektu Centrum Muzyki w Krakowie” .

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podjęcie współpracy przez Gminę Miejską Kraków z Województwem 
Małopolskim, Akademią Muzyczną w Krakowie oraz Filharmonią im. Karola Szymanowskiego w Krakowie, 
w celu utworzenia Centrum Muzyki w Krakowie. 

2.  Wyraża się zgodę na udzielenie w bieżącym roku dotacji dla Województwa Małopolskiego w wysokości 
131.570,11 zł na realizację projektu pod nazwą „Przygotowanie projektu Centrum Muzyki w Krakowie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa

Małgorzata Jantos

Id: 862028EF-A2E5-48A5-B9B6-DA1856A2D966. Podpisany Strona 1




